[image: image1.png]

[image: image2.png]

EDITAL PROEN Nº 46, de 19 de junho de 2006.
A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR. Nº 096/03-MR, de 22/12/2003 e de acordo com o Art. 34 da Resolução nº 79/05-CONSUN, de 26/04/2005, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Concurso Público para provimento de cargo da carreira do Magistério Superior, aberto através do EDITAL PROEN Nº 32/2005 e homologado pelo Conselho do Centro de Ciências Exatas e Tecnologia.

1 Centro de Ciências Exatas e Tecnologia - CCET
1.1 Departamento de Química

1.1.1 Classe: Adjunto
1.1.1.1 Área de Conhecimento: Química

1.1.1.1.1 Candidatos Aprovados:

· Cristina Alves Lacerda – 1º lugar

· Claudemir Gomes de Santana – 2º lugar

Profa. MS. LUCINETE MARQUES LIMA

Pró-Reitora de Ensino

_________
RJMorais

[image: image3.png]

_952511291